G 5, \
73DN1 	QI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 657' 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura de todos o quebra-molas da avenida da amizade,

iniciando a partir da vila militar até o DETRAN Bairro chesf.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2022.

ck/A:3
Alberio Carlos Caetano da

Or -

it:165-70.0 RE-  CE-7,1iNT-0 PROdTe.12,100t:
4 	'

41.14b CL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 658 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento de n° 80/2021 que Solicita a regularização dos imóveis

localizados no bairro São Vicente (prainha). Facilitando assim para as famílias

que ali residem a possibilidade da emissão da escritura pública.

sala das Sessões, em 04 de abril de 2022.

Çk>..,-1117
Alberio Carlos Caetano da

or

t
MESTO O REC-B 	dIalINIE tO PRO

w
de 201

'":110 (Al SESSÂO H°  azG
10Cl le1J-r-

cr.

W

alara

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahi

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 659 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a capinação e varrição de toda extensão da avenida da amizade,

Bairro chesf

sala das Sessões, em 04 de abril de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or -

ATESTO O REC 	O PROT. N°
I EM 	 do 20.n2,2 viopp

ter

SSÃON' o2OGS-
ROC4i»flR  tkAAArjuvw-vw2.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 660  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura de todos os quebra-molas da rua das Rosas localizado no

Bairro chesf.

JUSTIFICATIVA:

Levando-se em conta o tempo da pintura dos mesmos, que estão

pouco perceptíveis aos condutores, faz-se necessário uma nova pintura.

sala das Sessões, em 04 der abril de 2022.

Ç)b>wull
Alberio Carlos Caetano da

or

ATZSTO O RECEIMEN-r0 FROI  05-0
EM de 20

,

4 	 A ilp
. 	.

I

(A)NASES5k.  a202 1

Pg 	T]Ic

Q2Pc,;lui67,

oq
C;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. fifil  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie o reparo da calçada localizada na avenida Apolônio Sales ao lado

da Rodoviária de Paulo Afonso.

JUSTIFICATIVA

A restauração da mesma e de suma importância pois está esburacada

prejudicando a passagem dos pedestres, e necessitando de acesso a

cadeirantes.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTO O RE-E-IME! TO PROT. N3
4: E 	I 	 de 20

111

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005